
お得意先並びに関係者 各位

２０１７年１月吉日

M E・アントリープ株式会社

本社事務所移転のご案内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記住所に本社事務所を移転することになりました。

社員一同、お得意先並びに関係者各位のご期待に応えるべく、一層努力する所存でおりますので、今後

の皆様の更なるご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、移転に伴い電話番号並びにFAX 番号も変更となります。

また、ご注文書も合わせて新本社での対応とさせて頂きますので、３月１日以降のご注文は新三島本社

までfax/郵送頂けますようお願いします。

お手数をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。

敬具

記

業務開始日 ２０１７年３月１日（水）

新住所 〒４１１－０８０１

静岡県三島市谷田６１-１(ｲｰﾄﾝ・ｴﾚｸﾄﾘｯｸ・ｼ ｬ゙ﾊ ﾝ゚株式会社内)

МＥ・アントリープ株式会社

TEL ０５０－３５４１－１５７５（代表）

FAX ０５５－９７２－３８４０

以上


